※ メーカーにより価格変更の通達の場合は変更価格を優先いたします。
製品サイズ
4-pair PoE対応RoHS2指令対応
2024年8月
標準梱包
概算重量
1Gbps伝送対応 Cat.5e U/UTP  単線 スタンダードケーブル
型式

10Gbps伝送対応 Cat.6A U/UTP  単線 スタンダードケーブル
2024年8月
型式説明 □□には色コードが入ります。 *色コード一覧をご参照ください。
展開色
300m(全14色)：水・黄・青・赤・白・若草・緑・橙・灰・象牙・桃・紫・茶・黒
概算重量 19kg/300m、11kg/200m
製品構造
注文形式
0.5－4P  NSGDT6  (□□) 数量(箱)
単線 色例 (SB)
4-pair PoE対応RoHS2指令対応
1 2 3 5
◎ ◎ ◎ ◎
※ メーカーにより価格変更の通達の場合は変更価格を優先いたします。
その他の種類については、下記URLにて確認してください。
1Gbps伝送対応 Cat.5e U/UTP  撚り線 スタンダードケーブル
型式 4P NSEDT-PC (□□)
製品名称 ギガビット伝送対応パッチケーブル(Cat.5e)
全15色 (水・青・うす水・若草・緑・赤・橙・黄・灰・象牙・白・桃・紫・茶・黒)
1000BASE-T,100BASE-TX,10BASE-T
展開色
35kg/km概算重量
在庫は確認願います。
両端RJ45付 標準パッチコード⾧さの種類については、お問合せ下さい(指定⾧のカスタムも製作します)
2024年8月
標準在庫
(m)
UTP-3
NSEDT-PC  UTP/LANパッチケーブル   (Cat5e)日本製線製
適合・対応
製品構造
製品サイズ
標準梱包
U/UTP 4対 / 導体：より線 AWG24相当 / 外被：PVC
標準仕上外径：5.8mm
条⾧(L=M)
5M
必要本数
10本
注文形式
4P  NSEDT-PC (□□)
色例(SB)撚線
200m/束巻き
4-pair PoE対応RoHS2指令対応
1 2 3 5
◎ ◎ ◎ ◎
※ メーカーにより価格変更の通達の場合は変更価格を優先いたします。
型式説明 □□には色コードが入ります。
UTP-4
4P SP5E-PC  UTP/細径パッチケーブル   (Cat5e)
注文形式
4P  SP5E-PC (□□) 条⾧(L=M) 必要本数
撚線 色例(SB) 5M 10本
標準在庫
(m)
その他の種類については、下記URLにて確認してください。
両端RJ45付 標準パッチコード⾧さの種類については、お問合せ下さい(指定⾧のカスタムも製作します)
在庫は確認願います。
日本製線製
1Gbps伝送対応 Cat.5e U/UTP  細径(AWG28)撚線  ケーブル
製品構造 U/UTP 4対 / 導体：より線 AWG28相当 / 外被：PVC
2024年8月
型式 4P SP5E-PC (□□)
製品サイズ 標準仕上外径：3.8mm
製品名称 ギガビット伝送対応パッチケーブル(Cat.5e)
展開色 全14色(水・青・若草・緑・赤・橙・黄・灰・象牙・白・桃・紫・茶・黒)
適合・対応 1000BASE-T,100BASE-TX,10BASE-T
4-pair PoE対応RoHS2指令対応
0.5-4P NSEDT-S-LAP は1Gbit伝送に対応した屋外用 Cat.5e F/UTPケーブルです。
MICE等級E2に適合しています。
屋外の監視カメラやAPなどの屋外配線に適したケーブルです。